MSS.] In VV. LL. autem perperam SCRIBITUR Περιδρωσις, quod exp. etiam Sudoris evocatio. "Συνιδρώω, Σανσудο, Una suds, " [Fatisco, Diod. S. 3, 28. p. 113, 28=194. \* Υφιδρόω, Hippocr. 1076.]

Sequitur Ιδος cum suis.

"Ιδος ejusd. cum ιδρὼς signif. est, ejusdem etiam originis; nam ut illud ιδρὼς ab ιδωρ derivatur, ita hoc ιδος ab ιδως deducitur, mutata prima litera et spiritu. Non solum tamen signif. Sudor, ιδρὼς, sed etiam denotat τὸ θερινὸν κατάσημα, ut Eust. tradit, i. e. Αἴστιν aëris constitutionem: ea autem est sicca et calida, vel potius fervida: quemadmodum Hes. quoque ιδεος exp. πνίγους, æstus adeo vehementis ut tantum non suffocet. Sic Spid. ιδει etiam ipse exp. non modo ιδρῶτι, verum etiam θέρει, Hesiодum ita usurpare annoitans. Est autem Hesiodi locus, cuius meminit, 'Α. 397. Ιδει ἐν αἰνοτάρῳ, ὅποτε χρέα σετρος ἀσει. [Dionys. P. 966. ιδει θαλπομένοισι.]

\* Ιδάλιμος, Άστυος, Sudorificus: ιδάλιμον καῦμα, τὸ ιδρωτοποίου, Hes., procul dubio respiciens ad Hesi. Εργ. 2, (33.). Ήμος δη λίγει μένος ὀξεῖος ηελιοο Καύματος ιδάλιμου. Ιτιδει Suid. ιδάλιμον esse dicit τὸ κανοτικόν. Eidem est τὸ εὐειδὲς, Speciosum, ut et Hes. Sed tunc ab εἶδω, s. ιδάλιμοι aut ινδάλιλοι derivatum esse sciendum est, et scribi etiam ειδάλιμον. Rursum Suidæ ιδάλιμος est ὁ ιδρὼς, Sudor. Hesychio vero etiam ορνις ποιὸς, Avis quædain: ap. quem in præcedente signif. SCRIPTUM Ιδάλιμος et Ιδάλιμον, sed non suo loco, i. e. iu quo non servata est series alphabetica. ["Græv. Lectt. Hes. p. 556." Schæf. MSS. "Africanus Cest. 290. Βλεπέτω δέ τὸ ἄγγος \*ιδριμόταρος ηλιος, pro \*ιδριμόταρος, s. \*ιδιμόταρος, idem significante quod ιδάλιμος." Schæf. Lex.]

\* Ιδίω, Sudo, i. q. ιδρώω, ut Erot. quoque ap. Hippocr. ιδίειν exp. ιδρον. Aristot. H. A. 3. Ποτε τὸν τινα ιδισαν αἴματόδη ιδρώτα. ["Heringa Obs. 45. Timæi Lex. 147. et n., Valck. Anim. ad Ammon. 38. ad Od. Y. 204. Brunck. Aristoph. 2, 169. Kuster. 105. Lucian. 2, 323." Schæf. MSS. Hippocr. 606, 42. Od. Y. 204. Ιδιον, ὡς ἐγόρσα: vide nott. Ιδίαι, Hesych. ιδροί, ἀγωνια, δέδοικεν.] "Εἰδώ, Eid. ιδρω, "ἀγωνια, Sudo, Sum in agone. Quod et per simplex "ι scribitur." Ιδισις, ειως, ἡ, i. q. ιδρωσις, Sudatio. Pro Sudor legitur ap. Aristot. Probl. nou semel, teste Bud. [Vide "Ιδιωσις. \* Ιδισμα, Suid. 2, 94.]

\* Ανιδριτή, i. q. ανιδρωτή, Citra sudorem, Sine sudore, labore et negotio, ap. Plat. de LL. 4. p. 238 (=718.) teste Bud. ["Ad Timæi Lex. 147. Act. Traj. 1, 215." Schæf. MSS.] At in VV. LL. perperam, ut opinor, est SCRIPTUM Ανιδριτή, ut et ιδρίω perperam pro ιδίω. NEC NON Ιδίω eadem perperam constituant thema aoristū ιδισα.

[\* "Ανιδίω, ad Timæi Lex. 147." Schæf. MSS.] Εξιδίω, i. q. έξιδρόω, Exudo. Per jocum vero έξιδισαι dicit Aristoph. pro Liquidum emittere stercus veluti sudorem, "Ορν. (791.) Εἰ τε Πατροκλείδης τις ίμων τυγχάνει χεζητιῶν, Οὐκ ἀν έξιδισεν εἰ θοιμάτιον, ἀλλ' ἀνέπτατο, nimirum εἰ πτερὰ εφύσεν, Schol. exp. έξειλησεν, ἀπεπάγησε. ["Ad Timæi Lex. 147. ad Od. Y. 204. Brunck. ad Aristoph. I. c. Alvum exonero, Crusius ad Suet. 154." Schæf. MSS. \* Επιδίω, unde] "Ανεπιδίω, Resudo, Sudorum refun- "do; interdum et Εμαοι in modum sudoris. Plut. "[Antonio p. 1727.] Τῶν δὲ λιθίνων ἀνδριάντων ἐνὸς "ιδρὼς ἀνεπιδιεν ημέρας πολλάς." [\* Κατιδίω, Gl. Desudasco.]

"Εἰδιον, νενοτισμένον, ὑγρὸν, Hes. Humectum, "Udum."

## Φ

Φ, qua nota tachygraphic signifetur, ad Greg. Cor. 484.: qua nota significetur in numis aliisque monumentis antiquis, itemque in Codd. vetustis, 737.: nota numeralis, confusum cum compendio verbi φασὶν, 850.: pro θ, 614. 661.: in β, 285.: in π, 344.: in ψ, 484.: conf. c. θ, 525.: cum θρ, 737. 764.: cum ρ, 732. 737. 848.: cum φρ, 747.: cum ψ, 737. In numeris notat Quingenta, at cum lineola inferne apposita, φ, Quingenta millia: φ' et ν conf., Valck. Schol. in N. T. 2, 325. Φ et Π alternant, Löbeck. Phrym. 113. 399. Vide Quintil. 1, 4, 14. et Gesner.]

ΦΑΓΩ, VEL Φήγω, Edo, Comedo. Utrumque enim thema (sed inusitatum, ut opinor,) statuitur ab Eust. Od. O. p. 1784. ubi scribit, Τοι δὲ φαγεῖν πρόσεχες μεν θέμα το Φήγω ή Φάγω πρωτόθετον δὲ, το Φῶ, ήγου φονέω, συντρίβω, κλῶ, θλῶ ἀφ' ου καὶ ἀλευρον μυλῆφατον. Alibi autem, sc. p. 1859. vult infin. φαγεῖν esse a secundo futuro φαγῶ: quod in verbum præsentis temporis transiens formet φάγημα. Alli tamen φαγεῖν esse volunt infin. aoristi posterioris ἐφαγον: cuius certe frequens est usus, sicut et illius infinitivi. Od. Ξ. (135.) Ἡ τὸν γ' ἐν πόντῳ φάγον ἰχθύες: Ω. (253.) Ἐπεὶ λούσαιτο φάγοι τε: Ο. (377.) Καὶ φαγέμεν πιέμεν τε: Σ. (3.) Ἀξηχὲς φαγέμεν καὶ πιέμεν. Ubique animadverte, præponi verbum, quod Edere signific, ei quo significatur Bibere. Sic autem et in soluta oratione solet potius φαγεῖν præponi, si bene memini: quod et in sequentibus II. videre est. Isocr. Areop. (18.) Ἐν καπηλεῖῳ δὲ φαγεῖν η πιεῖν οὐδεῖς οὐδὲ ἄν οἰκέτης ἐπιεικῆς ἐτόλμησε. Ἀσchin. c. Ctes. Καὶ ἀπὸ τῆς αὐτῆς τραπέζης ἐφαγες καὶ ἔπιες, καὶ ἐσπεισας. Aristot. Polit. 7. Ἀπεχόμενον δὲ μηθενὸς, ἄν ἐπιθυμήσῃ τον φαγεῖν, η πιεῖν, των ἐσχατων. Dicitur autem δεινὸς φαγεῖν, vel ἀγαθὸς φαγεῖν. Qui est edax, sicut δεινὸς πιεῖν, Qui est bibax. At in constructione dicunt πιεῖν οἶνον et πιεῖν οἴνον. Sed hæc cum gen. constructio, esse Attica putatur; ac certe ap. Atticos Scripti. crebra est: quam nos itidem in verbis nostris Manger et Boire, i. e. φαγεῖν et πιεῖν, usurpamus, dicentes Manger du pain, et Boire du vin. qui alioqui et altera utuntur: Aristoph. Σφ. (1358.) Ως ἡδέω φάγοις ἄν εξ ὅξους δίκην, ubi observa addi et præp. ἐκ cum suo gen. sicut Latine dixeris, Edere panem ex aceto. Legitur ETIAM Φάγοιαι fut. med., pro φαγοῦμαι, sicut πιομαι dicitur pro πιοῦμαι, unde φάγεσαι ap. Luc. 17, (8.) Καὶ περιζωσάμενος διακονει μοι, ἔως φάγω καὶ πιω καὶ μετὰ ταῦτα φάγεσαι καὶ πιεσαι συ: [vide Valck. Schol. “Φάγω, Wessel. ad Herod. 104. Φαγεῖν, Phrym. Ecl. 144. Jacobs. Anth. 10, 217. 230. 266. De morbis, Wakef. S. Cr. 3, 157. Cum gen., Wakef. ad Mosch. 3, 78. ad Lucian. 1, 117. 496. Græv. Lectt. Hes. 564. “Ἐφαγον σίτον, Thom. M. 351. 499. Wakef. Eum. 106. Brunck. Aristoph. 3, 64. Φαγεῖν κρέως, κρέας, ad Mœr. 165. Toup. Opuse. 1, 531. 2, 290. Koen. ad Greg. Cor. 51(=123. Schæf.) Φάγομαι, Phrym. Ecl. 144(=327. Loh.) Thom. M. 265.” Schæf. MSS. Εφάγον, Dorice, ad Greg. Cor. 316. 657.]

Φάγημα, τὸ Id quod comeditur, Esculenta s. Edulia. Apud Suid. Φορτίον χλωρῶν ακανθῶν, ἀ καμῆλοις ἔστι φαγῆματα, i. e. βρώματα. Α φαγῶ, ut τράγημα a τραγῶ, Eust. [“Ad Mœr. 274.” Schæf. MSS. “Athen. 91. Ωφάγημα μιαρόν; Oscelestum edulium!” Schw. MSS.]

Φαγῆσια, ΕΤ Φαγησιπόσια, τὰ, Festa quædam in quibus cibo potuque ad satietatem usque exhibantur, ut ex Athen. 7. init. discimus, Επιτελονμένον δὲ ήδη τον δειπνον, τῶν φαγησιων ἐστηλεῖσθαι

A νομίσαντες οἱ κυνικοὶ, πάντων μᾶλλον ηνφραίνοντο. Dicitur etiam sing. NUM. Φαγησία, ΕΤ Φαγησιπόσια, (subauditio εορτὴ), vel etiam addito,) sicut noui solum ἵερομήνια, sed etiam ἵερομηνία. Apud Athen. I. c. Προβάλλω σοι παρὰ τίνι είρηται Φαγησία εορτὴ καὶ Φαγησιπόσια. Ibid. locum quandam e Clearcho citat, ubi dicit hoc festum exolevisse. Derivantur a 2 pers. præt. perf. pass., unde deducere possumus ETIAM Φάγησις, ή, Comestio, Voratio. [“Φαγήσια, Casaub. ad Athien. p. 2.” Schæf. MSS. “Φαγησιπόσια, Eust. Od. 249, 50.” Wakef. MSS.]

Φαγέσωρος a Comicis dicitur ὁ ἄπληστος, ejusque γαστὴρ, φαρμακίτις, J. Poll. 6, (42.) ubi etiam addit, eundem τὸν περι τὴν τροφὴν ἄπληστον, vocari κάβασον: Lat. Edonem et Comedonem appellant. Sonat autem ἄπληστος Inexplebilis, Cujus voracitas cibo expleri nequit, qualis ERAT Φάγων ille, de quo Fl. Vopisc. in Aurelianō (50.) Vehementissime autem delectatus est phagone, qui usque eo multum comedit, ut uno die ante mensam ejus aprum integrum, B centum panes, vervecem et porcellum comedenter; biberet autem, insundibulo apposito, plus orca. Est autem h. in I. observanda etiam Phagonis appellatio. [“Φαγέσωρος, Steph. Præf. in Gloss.” Schæf. MSS. \* Φαγῶν, ονος, o, plur. Φαγόνες, Hesychio σιαγόνες, γνάθοι.]

Φάγαινα ΕΤ Φαγέδαινα, ή, est νόσος \* λιμικὴ, inquit Suid.: Ammonius inter φάγαινα et φαγέδαινα discrimen facit, dicens φάγαιναν esse τὴν μετὰ τὰς νόσους πολυνφάγιαν, φαγέδαιναν vero, φῦμα ἀνήκεστον: quod perpetuum non est; nam φαγέδαινα de Ulcere solū, sed de Stomachi quoque affectu dicitur. Eo enim nomine τὴν κυνάδη ὄρεξιν quidam appellant, cum stomachus vehementer appetens cibum, immodice sumit, nec satiari vorando potest. De quo Plin. 26, 11. Phagedænis (quod nomen sine modo edeutum est, et alias ulcerum) tithymalli medentur cum sesamis. Idem aliquando distinctionis gratia Ulcerum phagedænas dicit. Gal. 3 Comm. in 6 Epid. Aphor. 37. Τινες γεμὴν ἥκουσαν φαγέδαινας, τὰς τῶν πολλῶν βρωμάτων ἔδωδας, quas ibid. ἀμέτροις ὄρεξις σιτῶν appellat: Defin. Med. Φαγέδαινα εστι κατασκευὴ, καθ' ήν ὄρεγόμενοι πολλῆς τροφῆς καὶ λαμβάνοντες ἀμέτρον, ον κρατουσιν αντῆς, ἀλλ' ἐξερασαντες, πάλιν ὄρεγονται. Cæl. Aurel. Chron. 3, 3. Est etiam phagedæna e stomachi passionibus, qua affecto sequeatur cibi vehemens appetentia, quam Græci ὄρεξιν appellant, et coacerata accipendi cupiditas, et immasticata transvoratio. Utitur hoc vocab. Hippocr. quoque Epid. 6. Aphor. 37. Οι αἰμορροΐδας ἔχοντες, οὐτε πλευρίτιδι, οὐτε περιπνευμονίῃ, οὐτε φαγέδαινη ἀλτοκονται. || De Ulceribus quoque dicitur, et quandoque generaliter designat Onnia ulcera quæ semper majora et deteriora fiunt, cuiusmodi sunt Telephia et Chironia, simulque subjectam carnem cum cute corrumpunt, ut ab herpetibus φαγέδαιναι distinguantur, qui summam tantum cutem infestant. Juniores tamē, inquit Gal. Comm. Aphor. 45. l. 6., quædam ulcera speciatim φαγέδαιναν appellarent, eamque ab aliis distinxerunt. Est autem ulcus tumidum, profundum, vicinas partes erodens; in phagedæna enim ulceri tumor conjunctus est, ulceris ipsius labra circumstans, eoque differt inter cetera ἀπὸ τῆς νομῆς, quæ sine tumore exedit. Profundum autem est, h. e. cum cute subjectam etiam carnem attingit; eoque ab herpete distinguatur, qui solius cutis exulceratio est. Id quia pergere pascendo solet ab ægris particulis ad eas quæ integræ sunt, atque harum semper aliquid ægris adjicere, φαγέδαινης nomen sortitum est. Hæc inter alia Gorr., ap. quem plura de causis hujus mali. J. Polluci 4.